
Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 10483,657065 10332,616410 8688,607057 8332,070133

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 96,449645 95,060071 79,935185 76,655045

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 96,449645 95,060071 79,935185 76,655045

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 6,506709 6,506709 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 87,925354 87,027233 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 87,925354 87,027233 79,935185 76,655045

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 58,105019 80,761272 45,371012 69,059649

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce
Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Středočeské vodárny a.s.  (IČO 26196620)

Jednotné odběratelské porovnání ceny Kladno - Mělník a.s.

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 46356991 Vodárny Kladno - Mělník a.s.

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF


